
VINPROVNINGAR 2011 
med 

Jan Magnusson 
  
Vinprovare, vinexpert, vinhandlare med en sak gemensam nämligen ”äkta kärlek till vinet”. 
Jag har varit Munskänk i 25 år och sektionschef i Gislaved halva den tiden. Efter ett kort gästspel 
som vinhandlare i Malmö har jag ägnat mig åt utbildning och vinprovningar i hela Södra Sverige. Jag 
har dessutom rest världen runt och träffat 100-tals vinmakare och provat 1000-tals viner. 
 
Inför året har jag sammanställt några av mina aktuella favoritprovningar: 
 

Det gröna Spanien 
En resa i bild och ord till det glömda hörnet av Europa. Vi besöker vingårdar 
och dricker vita och röda viner från Galicien och Bierzo i Spanien. Det handlar mycket 
om druvor som Godello, Mencia och Albariño. Vackra vyer, god mat och goda viner! 
Kul och intressant provning! 
            --------- 

Big 5 och 5 Big 
En kul provning av stora viner från Sydafrika där man få använda sin fantasi för att para 
ihop djur och viner. Jag visar också bilder från Sydafrikas djur- och vinliv och lär er mer 
om mitt favoritland Sydafrika. Glöm inte att Stellenbosch är Munskänkarnas vinby 
2011! 

             --------- 

En flod två länder 
Jag bjuder på en fantastisk och hisnande resa utmed Duerofloden som byter namn till 
Douro i Portugal. Det blir bilder och viner från Ribera del Duero, Toro och Douro. Det 
blir också en vinlandskamp mellan Spanien och Portugal! 
                                                 ---------- 

Utmaningen ”The Pinot Challenge” 
Jag har nyligen rest bland såväl Nya Världens Pinotviner i form av Oregon och Central 
Otago som Bourgognes berömda vingårdar. Ikväll skall vi bestämma oss! Har Nya 
Världen gjort några framsteg? Kanske når dom även upp till Bourgognes kvalitet? Ni 
avgör i en spännande provning med fina viner! 

                                                            ----------- 

Spanien – Det nygamla vinlandet 
Inget i vinvärlden är så spännande just nu som att botanisera i Spanien vinrevolution. 
För det är det verkligen. Priorat har lett utvecklingen men nu riktar vi blicken mot DO 
Bierzo, DO Monsant, DO Rias Baixas m.fl. Var med och lär dig mer om Spanien och vad 
som händer där just nu! 

----------- 
 
Självklart håller jag likaväl en provning på tema som Bordeaux, Kalifornien, Nya Zeeland, Norra 
Italien eller Druvprovningar. Det är ni som bestämmer! 
 
Väl mött under vinåret 2011! 
Jan 
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Nyhet! 
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